

PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1141079

I.D.: 45779321

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.598,10 RON - 2.598,10 RON

Descriere: 1 Doza modulara rigips buc 20 2.4 48 2 Prize schuko simpla ceramica buc 10 2.4 24 3 Prize schuko dubla ceramica buc 10 4.4 44 4 Stecher industrial 16A buc 10 15.2 152 5 Stecher schuko 16A buc 10 2.1 21 6 Cupla schuko 16A buc 10 3.4 34 7 Triplu stecher (fara intrerupator) buc 10 12.3 123 8 Stecher simplu buc 10 2.1 21 9 Cupla simpla buc 10 3.4 34 10 Intrerupator simplu buc 10 2.1 21 11 Intrerupator dublu buc 10 2.9 29 12 Disjuncto 32A buc 10 4.9 49 13 Disjuncto 25A buc 20 4.9 98 14 Disjuncto 16A buc 20 4.9 98 15 Siguranta ceramica fuzibila 16A buc 50 1.8 90 16 Siguranta ceramica fuzibila 25A buc 30 1.8 54 17 Bec led echivalent 100 lumina calda buc 100 5.9 590 18 Tub fluorescent lumina rece 36W buc 100 2.4 240 19 Tub fluorescent lumina rece 18W buc 50 2.3 115 20 Starter 4-65W buc 10 0.8 8 21-23 Conductor FY 2.5 ml 300 0.73 219 24-26 Conductor FY 1.5 ml 300 0.50 150 27 Tablou sigurante 12 posturi buc 1 17.3 17.3 28 Bara NUL buc 1 69.8 69.8 29 Pieptane alimentare faza nul buc 11 18 198 30 Cutie de legatura aplicata cu protective (doza aplicata cu grad de protectie) buc 1 15 15 31 Banda izolatoare buc 20
